Директору ЧОУ
"Православная гимназия во имя святого равноапостольного князя Владимира"

Чурикову Р.С.

______________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего(ей) по адресу
 ______________________________________

______________________________________

контактный телефон: _____________________________________

Заявление

Прошу принять ________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

"____" _______________ 20____ г.  рождения, _____________________________________,

(место рождения)

проживающего по адресу _______________________________________________________,

(адрес места жительства ребенка)

в ___-й класс образовательной организации.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, другими документами образовательной организации ознакомлен(а)

"_____" ____________ 20___ г.

________________/___________________

(Подпись)

 (Ф. И. О.)